ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀաշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ՍԾՏԳ ձևաթղթերի տպագրական աշխատանքների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԱՍՀՆ-ԷԱՃԾՁԲ-18/59 ծածկագրով գնման ընթացակարգի  արդյունքում 2018 թվականի դեկտեմբերի 06-ին կնքված N «ԱՍՀՆ-ԷԱՃԾՁԲ-18/59-1», N « ԱՍՀՆ-ԷԱՃԾՁԲ-18/59-2», N « ԱՍՀՆ-ԷԱՃԾՁԲ-18/59-3» պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	տպագրական առաքման ծառայություններ
	հատ
	5000
	5000
	150000
	150000
	Գրքույկ, սոցիալական անձնագիր 2 թերթից, մետաղակար։ Կազմը խրոմերացված 200գ., A5 ֆորմատ  2 կողմանի տպագրությամբ 1 գույնի, միջուկը օֆսեթային թղթով 80գ.,  A5 ֆորմատ 4 էջից, 1 գրքույկ 2 կողմանի տպագրությամբ,  մետաղակար( Կցված ֆայլ՝ lot_1_i_texnikakan_bnutagir.doc )
	Գրքույկ, սոցիալական անձնագիր 2 թերթից, մետաղակար։ Կազմը խրոմերացված 200գ., A5 ֆորմատ  2 կողմանի տպագրությամբ 1 գույնի, միջուկը օֆսեթային թղթով 80գ.,  A5 ֆորմատ 4 էջից, 1 գրքույկ 2 կողմանի տպագրությամբ,  մետաղակար( Կցված ֆայլ՝ lot_1_i_texnikakan_bnutagir.doc )

	2
	տպագրական առաքման ծառայություններ
	հատ
	30000
	30000
	180000
	180000
	Լավաշ, օֆսեթային 80գ. 21X15 սմ., 4 էջ  1 գույնի,   երկկողմ տպագրությամբ( Կցված ֆայլ՝ lot_2_i_texnikakan_bnutagir.doc )
	Լավաշ, օֆսեթային 80գ. 21X15 սմ., 4 էջ  1 գույնի,   երկկողմ տպագրությամբ( Կցված ֆայլ՝ lot_2_i_texnikakan_bnutagir.doc )

	3
	տպագրական առաքման ծառայություններ
	հատ
	10000
	10000
	60000
	60000
	Միայնակի հայտարարագիր, A4 ֆորմատի, երկկողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ., օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_3_i_texnikakan_bnutagir.doc )
	Միայնակի հայտարարագիր, A4 ֆորմատի, երկկողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ., օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_3_i_texnikakan_bnutagir.doc )

	4
	տպագրական առաքման ծառայություններ
	հատ
	27000
	27000
	162000
	162000
	Դիմում եռամսյակային հրատապ օգնության,   A4 ֆորմատի, միակողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ. օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_4_i_texnikakan_bnutagir.doc )
	Դիմում եռամսյակային հրատապ օգնության,   A4 ֆորմատի, միակողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ. օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_4_i_texnikakan_bnutagir.doc )

	5
	տպագրական առաքման ծառայություններ
	հատ
	30000
	30000
	180000
	180000
	Կարգադրություն` եռամսյակային հրատապ օգնության նշանակման,  A4 ֆորմատի, միակողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ. օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_5_i_texnikakan_bnutagir.doc )
	Կարգադրություն` եռամսյակային հրատապ օգնության նշանակման,  A4 ֆորմատի, միակողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ. օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_5_i_texnikakan_bnutagir.doc )

	6
	տպագրական առաքման ծառայություններ
	հատ
	55000
	55000
	330000
	330000
	Դիմում ավանդի փոխհատուցման,  A4 ֆորմատի, միակողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ. օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_6_i_texnikakan_bnutagir.doc )
	Դիմում ավանդի փոխհատուցման,  A4 ֆորմատի, միակողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ. օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_6_i_texnikakan_bnutagir.doc )

	7
	տպագրական առաքման ծառայություններ
	հատ
	25000
	25000
	150000
	150000
	Դիմում միանվագ հրատապ օգնության, A4 ֆորմատի, միակողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ. օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_7_i_texnikakan_bnutagir.doc )
	Դիմում միանվագ հրատապ օգնության, A4 ֆորմատի, միակողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ. օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_7_i_texnikakan_bnutagir.doc )

	8
	տպագրական առաքման ծառայություններ
	հատ
	30000
	30000
	45000
	45000
	Ներդիր,  երկկողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 70 գ. օֆսեթային թղթով, 10.5X15սմ, A6 1+1( Կցված ֆայլ՝ lot_8_i_texnikakan_bnutagir.doc )
	Ներդիր,  երկկողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 70 գ. օֆսեթային թղթով, 10.5X15սմ, A6 1+1( Կցված ֆայլ՝ lot_8_i_texnikakan_bnutagir.doc )

	9
	տպագրական առաքման ծառայություններ
	հատ
	79984
	79984
	170366
	170366
	Տեղեկանք` անասնատեսակի և գլխաքանակի վերաբերյալ, A5 ֆորմատի, երկկողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ. օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_9_i_texnikakan_bnutagir.doc )
	Տեղեկանք` անասնատեսակի և գլխաքանակի վերաբերյալ, A5 ֆորմատի, երկկողմ տպագրությամբ, 1 գույնի, 80 գ. օֆսեթային թղթով( Կցված ֆայլ՝ lot_9_i_texnikakan_bnutagir.doc )

	10
	տպագրական առաքման ծառայություններ
	հատ
	140
	140
	101878
	101878
	Հաշվառման մատյան, A4 ֆորմատ (210X297 մմ), կազմը ստվարաթուղթ 300գ., միջուկը   1 գույնի երկկողմ տպագրությամբ, օֆսեթային թղթով 70գ.  (200 էջ)( Կցված ֆայլ՝ lot_10_i_texnikakan_bnutagir.doc )
	Հաշվառման մատյան, A4 ֆորմատ (210X297 մմ), կազմը ստվարաթուղթ 300գ., միջուկը   1 գույնի երկկողմ տպագրությամբ, օֆսեթային թղթով 70գ.  (200 էջ)( Կցված ֆայլ՝ lot_10_i_texnikakan_bnutagir.doc )

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի  18-րդ հոդված, 3-րդ մաս

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	10
	09
	02
	02
	V
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.10.2018թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	-

	
	…
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	-
	-

	
	…
	-
	-

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	123700
	123700
	0
	0
	123700
	123700

	
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	125000
	125000
	25000
	25000
	150000
	150000

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	220000
	220000
	0
	0
	220000
	220000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	148500
	148500
	0
	0
	148500
	148500

	
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	150000
	150000
	30000
	30000
	180000
	180000

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	390000
	390000
	0
	0
	390000
	390000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Վարդան Մկրտչյան» Ա/Ձ
	39600
	39600
	0
	0
	39600
	39600

	
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	50000
	50000
	10000
	10000
	60000
	60000

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	55000
	55000
	0
	0
	55000
	55000

	
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	59000
	59000
	0
	0
	59000
	59000

	Չափաբաժին 4
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Վարդան Մկրտչյան» Ա/Ձ
	106920
	106920
	0
	0
	106920
	106920

	
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	135000
	135000
	27000
	27000
	162000
	162000

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	143100
	143100
	0
	0
	143100
	143100

	
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	160000
	160000
	0
	0
	160000
	160000

	Չափաբաժին 5
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Վարդան Մկրտչյան» Ա/Ձ
	118800
	118800
	0
	0
	118800
	118800

	
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	150000
	150000
	30000
	30000
	180000
	180000

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	153000
	153000
	0
	0
	153000
	153000

	
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	179000
	179000
	0
	0
	179000
	179000

	Չափաբաժին 6
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Վարդան Մկրտչյան» Ա/Ձ
	217800
	217800
	0
	0
	217800
	217800

	
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	275000
	275000
	55000
	55000
	330000
	330000

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	280500
	280500
	0
	0
	280500
	280500

	
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	329000
	329000
	0
	0
	329000
	329000

	Չափաբաժին 7
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Վարդան Մկրտչյան» Ա/Ձ
	99000
	99000
	0
	0
	99000
	99000

	
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	125000
	125000
	25000
	25000
	150000
	150000

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	137500
	137500
	0
	0
	137500
	137500

	
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	149000
	149000
	0
	0
	149000
	149000

	Չափաբաժին 8
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Վարդան Մկրտչյան» Ա/Ձ
	30525
	30525
	0
	0
	30525
	30525

	
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	37500
	37500
	7500
	7500
	45000
	45000

	
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	44000
	44000
	0
	0
	44000
	44000

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	72000
	72000
	0
	0
	72000
	72000

	Չափաբաժին 9
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	141970
	141970
	28394
	28394
	170364
	170364

	
	«Վարդան Մկրտչյան» Ա/Ձ
	158400
	158400
	0
	0
	158400
	158400

	
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	170000
	170000
	0
	0
	170000
	170000

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	280000
	280000
	0
	0
	280000
	280000

	Չափաբաժին 10
	
	
	
	
	
	
	

	
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	82300
	82300
	0
	0
	82300
	82300

	
	«Վարդան Մկրտչյան» Ա/Ձ
	83151.1
	83151.1
	0
	0
	83151.1
	83151.1

	
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	84890
	84890
	16978
	16978
	101868
	101868

	
	«Հայկարլի» ՍՊԸ
	238000
	238000
	0
	0
	238000
	238000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկայացնելու համապատասխանությունը 
	Հրավերով պահանջվող փաստաթղթերի առկայությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական բնութագրերի համապատասխանությունը
	Մասնագիտական գործունեության համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնագիտական փորձառությունը
	Ֆինանսական միջոցներ 
	Տեխնիկական միջոցներ
	Աշխատանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։ 


	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.11.2018թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	16.11.2018թ.
	25.11.2018թ.

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                                  28.11.2018թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	29.11.2018թ., 30.11.2018թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.12.2018թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	9
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	N «ԱՍՀՆ-ԷԱՃԾՁԲ-18/59-1»
	06.12.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	170364
	170364

	1, 2, 10
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	N «ԱՍՀՆ-ԷԱՃԾՁԲ-18/59-2»
	06.12.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	354500
	354500

	3-8
	«Վարդան Մկրտչյան» Ա/Ձ
	N «ԱՍՀՆ-ԷԱՃԾՁԲ-18/59-3»
	06.12.2018թ.
	20.12.2018թ.
	-
	612645
	612645

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	9
	«Բլանկհրատ» ՓԲԸ
	ք․ Երևան Պ․ Սևակի 47
	blankhrat@rambler.ru
	2052022195771001
	00804213

	1, 2, 10
	«Դավիթ Քոչարյան» Ա/Ձ
	Երևան, Արգիշտի փշ 11/3 բն 32
	datl18@rambler.ru
	2471202340560000
	37488199

	3-8
	«Վարդան Մկրտչյան» Ա/Ձ
	ք. Երևան, Երվ. Քոչար 7/62
	75vardan@rambler.ru
	2474702524270000
	25301142

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Լիլիթ Գասպարյան
	010 58-23-63
	lilit.gasparyan@mlsa.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարություն
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